[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2015г.
                                                                                № 119
   г. Ливны

О внесении изменений  в постановление

администрации города Ливны от 23 июня 2015 г.

№ 43 «Об утверждении Положения о комиссии по
проведению оценки последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной
собственностью, заключения   договора аренды объектов
собственности, закрепленных за муниципальными
образовательными организациями города Ливны»
     В связи с  назначением В.Н. Малаханова на должность начальника Управления муниципального имущества администрации города Ливны, администрация города постановляет:
           1. Внести изменения в  приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 23 июня 2015 г. № 43 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной собственностью, заключения   договора аренды объектов собственности, закрепленных за муниципальными  образовательными организациями города Ливны»:

          1.1. Из состава комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации,  об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной  инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной собственностью, заключения   договора аренды объектов собственности, закрепленных за муниципальными образовательными организациями города Ливны, исключить Г.Н. Смагина, начальника Управления муниципального имущества администрации города Ливны.

          1.2. В состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации,  об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной  инфраструктуры для детей, являющегося  муниципальной собственностью, заключения   договора аренды объектов собственности, закрепленных за муниципальными образовательными организациями города Ливны, включить В.Н. Малаханова, начальника Управления муниципального имущества администрации города Ливны.
   2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И. Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский вестник".

   3. Отделу информационных технологий (И.В. Бывшев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам В.Г. Середу.

Глава города                                                                                        Л.И. Фаустов